



National Projects Construction Corporation Limited

A GOVT. OF INDIA ENTERPRISES (ISO-9001-2000)

Bihar Zone, 15, I.A.S. Colony, Kidwaipuri, Patna-1
Registered Office: 30-31, Raja House, Nehru Place, New Delhi-110019
Phone No. 0612-2525989, Fax No. 0612-2526011

Tender No. : NPCCZO/PMGSY/77108/140

Dated : 12th Nov., 2012

NOTICE INVITING TENDER

The General Manager (Bihar Zone), NPCC Ltd, Patna invites on behalf of Governor of Bihar, sealed percentage tenders from bonafied, approved and eligible contractor registered with REO/RCD/WRD/CPWD/MES/Railway/other state/Central Governments for the following PMGSY works including maintenance for five years after construction at risk & cost basis.

District	Name of Work		Length (Kms.)	Estimated cost of Construction & Maintenance		Earnest Money (Rs. in lacs)	Time allowed for completion (in Months)	Last date and time for receipt of application for issue of tender form	Time & date of submission of tender	Time & date of opening of tender	place of sale of documents	Class of contractor
	Package No.	Name of the Roads		Cost of Constn. (Rs. in lacs)	Cost of 5 years maintenance (Rs. in lacs)							
Bhojpur	BR-07/101	Piluatola Nahar to Doman Dihra, Piro	1.265	38.05	4.13	0.85	9	16.00 Hrs. on 10.12.2012	15.00 Hrs. on 11.12.2012	15.30 Hrs. on 11.12.2012	Office of the ZM, 15, IAS Colony, Kidwaipuri, Patna-1	As per eligibility criteria
Bhojpur	BR-07/102	Tarkanma to Damarua Path, Piro	2.025	63.30	6.08	1.39	9					
Bhojpur	BR-07/103	Chaktola to Khanni Khurd, Piro	2.400	79.37	7.14	1.74	9					
Buxar	BR-08/06	Ashapadri to Niyazipur Bandh, Piro	5.850	28.72	14.99	0.90	9					
Buxar	BR-08/07	Dudharichak to Mission More via Barkagaon Natt, Buxar	5.850	24.44	15.59	0.81	9					
Buxar	BR-08/64	Girdhar Brawn to Sara Naharpul, Nawanagar	2.625	85.62	8.98	1.90	9					
Buxar	BR-08/65	Girdhar Brawn Bus Stand to Chanwad Naharpul, Nawanagar	4.000	105.81	13.35	2.39	9					

The Earnest Money should be deposited alongwith the tenders in the appropriate form as per the tender documents. The tender shall be issued on payment of Demand Draft drawn in favour of NPCC, Ltd, payable at Patna, of Rs.10,000/- (Rupees Ten thousands only) (Non-refundable) for each package. Details shall be available on NPCC website <http://www.npcc.gov.in> w.e.f. 19.11.2012 The authorised tender documents are available for inspection in the office of the undersigned during office hours on all working days, w.e.f. 28.11.2012. The Notice inviting Tender are available for viewing at <http://www.npcc.gov.in> w.e.f. 19.11.2012.

(Signature)
General Manager



नेशनल प्रोजेक्ट्स कन्सल्टन्सन् कारपोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का दफ्तर) (आई.एस.ओ. - 9001-2000)

रजि. कार्यालय: राजा हाउस, 30-31, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019

बिहार मंडल कार्यालय: 15, आई.ए.एस. कॉलोनी, किदवईपुरी, पटना-1

फोन नं०. 0612-2525989, फैक्स नं०. 0612-2526011

नि.आ.सू. सं० : NPCCZO/PMGSY/77108/140

दिनांक : 12 नवम्बर 2012

निविदा आमंत्रण सूचना

बिहार के राज्यपाल की ओर से महा प्रबंधक (बिहार जोन), एन.पी.सी.सी. लिमिटेड, पटना, निर्माण के बाद जोखिम एवं लागत के तहत पाँच वर्षों के लिए रख-रखाव समेत निम्नलिखित पी.एम.जी.एस.वाई. कार्यों हेतु आर.ई.ओ. / आर.सी.डी. / डब्ल्यू.आर.डी. / सी.पी.डब्ल्यू.डी. / एम.ई.एस. / रेलवेज, में पंजीकृत, अनुमोदित व पात्र ठेकेदारों, अन्य राज्यों में समुचित संवर्गों में पंजीकृत ठेकेदारों/केंद्रीय सरकारी एजेंसियों से मुहुरयंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

जिला	कार्य का नाम		लंबाई (कि० मी०)	निर्माण व रख-रखाव की अनुमानित लागत		धरोहर राशि (रु० लाख में)	समाप्त हेतु अनुमत समय	निविदा प्रपत्र के निर्माण हेतु आवेदन की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि व समय	निविदा प्रस्तुति की तिथि एवं समय	निविदा खुलने की तिथि एवं समय	निविदा के विक्री का स्थान	ठेकेदार की श्रेणी
	पैकेज सं०	रोड का नाम		निर्माण की लागत (रु० लाख में)	5 वर्षीय रख-रखाव की लागत (रु० लाख में)							
भाजपुर	BR-07/101	सिलुआ रोला नगर से डोमन डिहा, पीरो	1.265	38.05	4.13	0.85	9	16.00 Hrs on 10.12.2012	15.00 Hrs on 11.12.2012	15.30 Hrs on 11.12.2012	Office of the ZM, 15, IAS Colony, Kowaspur, Patna-1	As per eligibility criteria
भाजपुर	BR-07/102	तारकनगा से डगरुआ पथ, पीरो	2.025	63.30	6.08	1.39	9					
भाजपुर	BR-07/103	चक्रटोला से खन्नी खूँ, पीरो	2.400	79.37	7.14	1.74	9					
बक्सर	BR-08/06	आलागवारी से निवाडोपुर बांध, सिपरो	5.850	28.72	14.99	0.90	9					
बक्सर	BR-08/07	दुधारीचक से पिशन मोड़ भावा बडका गाँव, बक्सर	5.850	24.44	15.59	0.81	9					
बक्सर	BR-08/64	गिरधर बांध से सारा नहरपुल, नवानगर	2.625	85.62	8.98	1.90	9	16.00 Hrs on 10.12.2012	15.00 Hrs on 11.12.2012	15.30 Hrs on 11.12.2012	Office of the ZM, 15, IAS Colony, Kowaspur, Patna-1	As per eligibility criteria
बक्सर	BR-08/65	गिरधर बांध बस स्टैंड से चनवाट नहरपुल, नवानगर	4.000	105.81	13.35	2.39	9					

निविदाओं के साथ धरोहर राशि की आलेखों के साथ समुचित प्रपत्र में जमा करें। निविदा आलेख प्रत्येक पैकेज हेतु रु० 10,000/- (दस हजार रु० मात्र) (अप्रतिदेय) के पटना में देय एनपीसीसी के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट द्वारा भुगतान कर जारी किया जायेगा। विस्तृत जानकारी एनपीसीसी की वेबसाइट <http://www.npcc.gov.in> पर 19.11.2012 से उपलब्ध है। प्राधिकृत निविदा आलेख सभी कार्य दिवसों में अशोहरस्ताक्षरी के कार्यालय में कार्यालय अर्थात् दिनांक 28.11.2012 से निरीक्षण हेतु उपलब्ध है। निविदा आमंत्रण सूचना परीक्षण हेतु दिनांक 19.11.2012 से वेबसाइट <http://www.npcc.gov.in> पर उपलब्ध है।

महा प्रबंधक